
JUEVES 23 DE JUNIO DE 2011Pág. 302 B.O.C.M. Núm. 147

B
O

C
M

-2
01

10
62

3-
79

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

79 EL MOLAR

OFERTAS DE EMPLEO

Vista la relación de aspirantes presentados para cubrir una plaza de ingeniero técnico
de obras públicas mediante concurso-oposición, de conformidad con las bases de la convo-
catoria aprobadas junto con la convocatoria en resolución de Alcaldía, y en virtud del ar-
tículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento
General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la
Administración General del Estado, y el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de
Bases de Régimen Local, resuelvo:

Primero.—Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y
excluidos de la convocatoria referenciada:

Relación de aspirantes admitidos

— Jorge Moreno Asio.
— María Visitación Fernández Ortega.
— Gabriel Aliste Fernández.
— Vidal Robles Valle.
— Gema Madrid Urbano.
— Sara Fernández Izquierdo.
— Juan Ignacio García Rodríguez.
— Sonia Díaz Cea.
— Robert Leonardo Bustamente Ochoa.
— Javier García Pradera.
— Mariano Rodríguez Villar.
— Alberto Cid Serrano.
— Jaime Santiago Sanandrés Vega.
— José María Hoyas Luengo.
— María Cinta Álvarez Hermo.
— Gemma Cucurella Vila.

Excluidos

Ninguno.
Segundo.—La realización del primer ejercicio de la oposición será el día 27 de junio

de 2011, a las diez horas, en el Salón de actos del Ayuntamiento, debiendo presentar los as-
pirantes la documentación acreditativa correspondiente.

Tercero.—El tribunal calificador quedará constituido de la siguiente forma:
Presidente: don Faustiniano García Laseca (secretario del Ayuntamiento).
Vocales:
— Don Manuel Martínez Martínez (vocal titular, técnico de la Comunidad de

Madrid).
— Don Armando Estévez Herrero (vocal suplente, técnico de la Comunidad de

Madrid).
— Don Juan Luis Movellán Ruiz (vocal titular, ingeniero técnico de obras públicas).
— Don Luis Miguel Ruiz Villoria (vocal titular, ingeniero técnico de obras públicas).
— Don Román Asencio García (vocal suplente, ingeniero técnico de obras públicas).
— Don Emilio Díaz Pascual (vocal suplente, ingeniero técnico de obras públicas).
Secretario: don Francisco José Nieto García.
El Molar, a 25 de mayo de 2011.—El alcalde, Emilio de Frutos.

(02/5.170/11)


		2011-06-22T12:17:27+0200




